

FACTURE 0010019848

Les prix sont édités en Euros.

Référence	Désignation	Qté	Prix HT		Montant	Fa/Tva
<i>Report</i>					6 193,77 EUR	
04416699	JOINT	1,00	5,75		5,75	01 1
04416752	ARBRE	1,00	1174,53		1 174,53	01 1
04416753	ROULEMENT A BILLES	1,00	48,59		48,59	01 1
04416759	ANNEAU	2,00	14,62		29,24	01 1
04416760	DISQUE D'EMBRAYAGE	12,00	24,96		299,52	01 1
04416763	DISQUE	1,00	39,35		39,35	01 1
04416769	ANNEAU	1,00	32,69		32,69	01 1
04416772	ROULEMENT A BILLES	2,00	31,10		62,20	01 1
04416948	ROULEMENT	2,00	78,79		157,58	01 1
04416967	DISQUE	12,00	7,13		85,56	01 1
04417834	JOINT	1,00	8,44		8,44	01 1
04419762	ANNEAU	3,00	17,85		53,55	01 1
04419763	ANNEAU	3,00	7,71		23,13	01 1
04431681	JOINT	1,00	6,18		6,18	01 1
04431746	PISTON	1,00	73,11		73,11	01 1
04431755	BAGUE D'ETANCHEITE	1,00	24,50		24,50	01 1
04431758	BAGUE D'ETANCHEITE	1,00	4,96		4,96	01 1
04431759	BAGUE D'ETANCHEITE	1,00	38,30		38,30	01 1
04431760	BAGUE D'ETANCHEITE	1,00	11,14		11,14	01 1
04436319	ROULEMENT A BILLES	1,00	47,94		47,94	01 1
04438999	ANNEAU	2,00	5,13		10,26	01 1
06214801	BAGUE D'ETANCHEITE	2,00	0,60		1,20	01 1
2.0114.205.2	VIS	8,00	0,45		3,60	01 1
01272113	RESSORT	1,00	0,46		0,46	01 1
CLOCHE ET ARBRE.						
04416168	ROULEMENT A ROULEAUX	1,00	78,08		78,08	01 1
04415761	ANNEAU	1,00	11,71		11,71	01 1
6304	ROULEMENT	1,00	10,29		10,29	02 1
0.900.1288.0	CALE 2.35	1,00	19,04		19,04	01 1
<i>à reporter</i>					8 554,67 EUR	